
ZARZĄDZENIE NR 114/2012 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi ( t.j.Dz.U. Nr 70. poz. 473 z 2007 r.)  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA) w składzie:  

1) Emilia Piątek - przewodnicząca;  

2) Dorota Bedła - sekretarz;  

3) Olena Kęsy;  

4) Stefan Pawłowski;  

5) Tadeusz Psuj;  

6) Grzegorz Nowak;  

7) Irena Kałwak;  

8) Dariusz Bednarski.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr BR.0151/116/2009 z dnia 11.12.2009 r.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej GKRPA.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 


